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SKRUVPLINT, 2-VANING, 1
GENOMGANG + 1 JORD ZS6-D2-PE

1SNK506212R0000
ZS6-D2-PE Tvavaning fas+jord 6 mm?

e 6mm2/40 A

e 6 mm bred

e Genomgang évre vaning. Undre vaning Jord med
metallfot som snapps pa DIN-skenan

PRODUKTBESKRIVNING

Radplint
Tvavaningsplint Skruv-skruv

Plint ZS6-D2-PE tvavaningsplint som klarar upp till 6 mm? kabelarea och monteras pa TS35-skena.

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Anslutningsarea flertradig UL fran
Anslutningsarea flertradig UL till
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC till
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC till
Antal anslutningar

Avisoleringslingd

entrelec

0,2 mm?2

6 mm?

24 AWG

10 AWG

0,2 mm?2

6 mm?

24 AWG

12 AWG

0,22 mm?

4 mm?

0,22 mm?

4 mm?

4 st

10 mm



Bredd

Djup

Farg
Forpackningsstorlek
Godkéannanden

Hojd

IP-klass

Material
Markspéanning CSA
Mérkspéanning IEC
Markspanning UL
Markstrom CSA
Mérkstrom IEC
Mérkstréom UL
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Stotspanning
Atdragningsmoment

Atdragningsmoment

max

min

771 3.03"

36.8 1.45"

6 mm 0.236 in Spacing

S 745 2.94"
. B7 2.64"

6 mm
77,1 mm
Gra

50 st

BV, CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR
67 mm
IP20
Polyamid
300V
800V
300V
30A

41 A
30A

10 AWG
6 mm?
10 AWG
8000 V

1 Nm

0,7 Nm
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